
U S T A V N Í S O U D 

J O Š T O V A 8, 66 0 8 3 B R N O 

Vážený pan 
Ing. 

e-mail: 

V Brně dne 29. srpna 2011 
Sp. zn.:SPR. ÚS 547/11 

Vážený pane inženýre, 

K Vašemu dotazu předloženému Ústavnímu soudu prostřednictvím elektronické 
pošty 9. 7. 2011, jakkoli má spíše podobu konstatování, sděluji, že v pátrání po jednání 
Ústavního soudu, které se údajně mělo uskutečnit 1. 7. 2011 a při němž se měl Ústavní 
soud vyslovit k zákonu 37/1993 Sb. jsem nebyl o nic úspěšnější, než Vy. Škoda, že jste 
neuvedl více faktů umožňujících identifikovat ono jednání, případně zdroj informace; 
lépe by tak zřejmě bylo možno posoudit, zda se jedná o nedorozumění či „informační 
šum". 

Přijměte prosím moji upřímnou omluvu, pokud jsem Vás na takové stanovisko 
nechal čekat déle, než je obvyklé. 

S pozdravem 

JUDr. Petr Chládek 
poradce pro správní agendu 

Tel.: 542 161 111, fax: 542 161 309 
podani(fl),usoud.cz 

Microsoft Office Outlook 2003.lnk 


